

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Beirut, 11 (a.a.)— Uçakla Ankaradan gelen Mister Vilki: «Türkiyenin tarafsız siyasetini muhafaza edeceğine kanım. Mihver ordularının topraklarından geçmesine müsaade etmeyeceğine ümidim katidir. Türkiyenin tarafsız siyasetine hayranım.» demmiştir.

Sahibi ve Umum Resriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
SAYISI 5 KURUŞ
Telefon No. 82
Cumartesi
12
EYLÜL
1942
Yılı 15
Sayı 4306

Belediye seçimi

Birinciteşrinin birinci günü başlayacak sekizinci günü bitecek

Namzetler için de partide hazırlık var

Belediye seçimi için kanunî hazırlıklar ıktal edilmiştir. Geçen hafta seçilen belediye seçim encümeni faaliyete geçmiş ve Mersinde oturan ve seçim hakkını haiz bulunan vatandaşların isimlerini gösteren listeleri hazırlamıştır. Listelerde bugünlerde şehrin en işlek yerlerine ve mahallelerin en ziyade göze görünür yerlerine asılacaktır.

Dün Belediye meclisi Belediye reis vekilinin reisliği altında fevkalâde bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda seçim yapılacağı günler görüşülmüş ve karar alınmıştır.

Buna göre, Birinci Teşrinin ilk günü saat sekizde belediye seçimi için reylerin verilmesine başlanacak ve sekizinci günü akşamı rey atılmasına nihayet verilecektir. Pazar günü de seçim için çalışılacaktır. Sandıkların başında bulunacak zevatin da listesi hazırlanmıştır. Diğer taraftan öğrendiğimize göre yakında başlayacak olan seçim için parti tarafından Mersin belediye meclisinde gösterilecek namzetlerin isimleri üzerinde otudlar başlamıştır. Parti yoklamasına göre tesbit edilecek bu isimler tamamen kararlaştıktan sonra rey atılacağı gün halka ilân edilecektir.

Pamuk balyalarına dikkat edilecek

Mersinde perselenmiş pamuk balyalarında kaçını ve çığit bulunduğundan şikâyet ediliyormuş

Izmirde çıkan (Ticaret - Borsa - Piyasa) refikimizden: Mersinde perselenmiş pamuk balyaları içinde kaçını ve çığitlere rastgeliğinden alâkadarlarca Ticaret Vekâletine şikâyet edilmiştir.

Ticaret Vekâleti yapılan şikâyeti tetkik etmekle beraber, bütün pamuk mülkalarına bu şikâyetten mülbhem olarak bir tamim yapmıştır.

Ticaret Vekâletinden, min taka Ticaret müdürlüğüne de bu hususta gelen bir yazıda, Mersinin şikâyetinden bahsedilmekte ve pamukların çirçirlenmesi ve perselenmesi sırasında, pamuk muameleatına dair halen meri bulunan talimatnameye riayet edilmesi bildirilmektedir.

Mintika ticaret müdürlüğü, keyfiyeti alâkadarlara bildirmiştir.

Öğrenildiğine göre, Ticaret odası idare heyeti birkaç güne kadar toplanacak ve Ticaret Vekâletinin bu direktifi üzerine yeni kararlara varacaktır.

Esasen Ticaret odası, pa-

Sobranya da toplantı

Sofya 11 (a.a.) — Sobranya bir ekseriyetle toplanmış ve Başvekilin izahatını dinlemiştir. Başvekil Bulgaristan milletler arasındaki vaziyeti iyi olduğunu söylemiştir. Bu toplantıdan sonra Sobranya üzaları seçim dairelerine gideceklerdir.

Mersinin hamiyeti

Türk Hava Kurumu Mersin şubesi tarafından gazetemize gönderilen bir tezkerede Mersin halkının teberrüat yetkununun (24230) liraya bağlanmış olup arkası devam etmekte bulunduğu netice de isimlerinin gazetemizde ayrıca ilân edileceği bildirilmektedir. Türk Hava Kurumuna teberrüatta bulunan Mersinin hamiyetli vatandaşlarının isimlerini neşretmekle zevk duyacağımızı ilâve ederiz.

S P O R

Yarınki program

Stadyomda yarın Bölge Su sporları şampiyonluğunu kazanan Deniz Harp okulu gücüne kupa verilecek

Yarınki Pazar günü stadyomda yapılacak büyük merasim hazırlıkları tamamlanmıştır. Bölge su sporları şampiyonluğunu kazanan Deniz Harp Okulu gücüne de merasimle şampiyonluk kupası verilecektir. Merasim programını aynen okuyucularımıza bildiriyoruz:

A — Tören 13.9.42 Pazar günü saat 14.10da başlayacaktır. Bu törene iştirak edecek olan Deniz Harp okulu gücü, Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü ile Çukurova ve Rasim Bey fabrikaları gençlik kulüpleri futbol takımları saat 14 de sahada yerlerini almış olacaktırlar.

B — Törene Deniz Gedikli okulunun bandosu tarafından çalınacak istiklâl marşı ile başlanacaktır.

C — İstiklâl marşını müteakip Deniz Harp okulu komutanı Kurmay Albay Münir Öney bir hitabe ile musabaka mevsiiminin açıldığını ilân edecek ve bölge başkanı adına U. M. gruplar biriciliği kupasını Mersin İdman Yurdu G. kulübüne, Deniz Harp Okulu'na verilecektir.

D — Geçit resmî müteakip dört takım musabaka hakemleri ile tekrar sahneye çıkacaklar. hazırlanmış selâmladiktan ve futbol ajanının söylevini dikledikten sonra Fiküstür mucibince musabakaya başlayacaklardır:

1 — Sahanın inzibatı ile Deniz Harp Okulundan bir subay ile bölgenin saba ve tesisler memuru tavzif edilmişlerdir.

2 — Takımların tanzimini ve merasim için hazırlanmalarını futbol ajanı ile tensip edeceği arkadaşları temin edeceklerdir.

Yüzme musabakaları

Yarınki Pazar günü deniz kolunda saat 9 dan 12 ye kadar muhtelif yüzme musabakaları yapılacak bu musabakalarda derece alacak sporculara öğleden sonra stadyomda yapılacak merasimde madalyalar verilecektir.

Rıza Nur'u kaybettik



İrfan ve fikir âlemimiz için büyük bir kayıp olan Rıza Nur Merhum

Teessürle öğrendiğimize göre İrfan ve fikir âlemimizin tanınmış simalarından Doktor Rıza Nur kalp sektesinden vefat etmiştir. Bütün Türk aydınlarının çok iyi tanıdığı Rıza Nur Türk tarihini yazmış ve Türklük mevzuunda birçok eserler hazırlamıştır.

Son günlerde Türkçü gibi idealini yayan (Tanrı dağ) adıyla bir mecmua neşreden merhum Sinopta doğmuş, Tıbbiyeden çıkmış ve bir müddet operatörlük ettikten sonra politika hayatına atılmış ve (1908) inkılabında meclis mebusana en genç mebus olarak itihak etmiş, ittihad ve terakki fırkasıyla mücadele etmiş, memleketten uzun zamanlar ayrılmış, sonra memlekete dönmüş milli mücadelede hizmetlerde bulunmuş ve Şihhiye, Maarif Vekilîlikleri yapmış ve Lozan sulhunda da ikinci murahhas olarak Türk haklarını müdafaa etmiştir.

Vefatı memleket İrfanı için hakikî bir kayıptır.

Stalingradda durum vahim

Berlin 11 (a.a.) — Novrosisk yakınlarında ve Terek kesiminde kitalarımız yeniden arazi kazanmıştır. Stalingrad da tahkim edilen saba da mabarebe devam ediyor. Kanlı çarpışmalardan sonra şehrin cenubundaki tahkimat yarılmıştır. Kitalarımız Volgaya varmışlardır. Düşmanın şartıma hücumları püskürtülmüştür.

Moskova 11 (a.a.) — Kitalarımız Stalingradda üç meskün yeri boşaltmıştır.

Moskova 11 (a.a.) — Royter, 12 saatir Stalingradda durum vahim safhaya girmiştir. Bu kesimdeki maharebeler Rus müdafilerin aleyhinde olmuştur. Haftalarca süren boğucu sıcaktan sonra yağmur başlamıştır.

Millî Şefimiz İstanbul tetkiklerinden döndüler

İstanbul, 11 (a.a.) — Millî Şefimiz, Reiscumhurumuz İsmet İnönü hususî trenle Ankaraya hareket buyurmuşlardır. İstasyonda İstanbul valisi ile askerî ve mülkî erkân tarafından uğurlanmışlardır.

Millî Şefimiz kendilerini uğurlamağa gelenlerin ellerini sıkmak suretiyle iltifatta bulunmuşlardır.

Reiscumhurumuz Adapazarında

Adapazarı, 11 (a.a.) — Reiscumhurumuz Millî Şef İsmet İnönü beraberinde Maarif Vekili olduğu halde Adapazarına gelmişlerdir. Vali, Kaymakam, Parti ve hükümet erkânı tarafından karşılanarak iltifatta bulunmuşlardır. Bundan sonra Adapazarlıların tezahürleri arasında demir abşap fabrikasına gitmişlerdir. Arifiyeye hareket buyurmuşlardır.

Bir Derdleşme

Hayri Gültetine

Geçenlerde (Yeni Mersin) de kınıtı muhafazasını ve perçinleşmesini işaret etti...

«Vakit geçirmek için, eğlence için» denilen kumara benim aklıma ermiyor. İskambil kâğıtlarının hileli veya hilesiz, asolu pasolu gelişinden bir para veya bir şey kazanmaktan ibaret olan bu eğlence partilerinden değildi ki bir veya bir kaç kişi kârli ve zevinli, ve bir o kadarı zararlı ve müteessir çıkıyor... Zira ederim bunun eğlence ne-resindedir? Eğlence diye başlanılan partilerin bir hirs toplantısı bir kazanç tuzağı halini aldığı görüp işin miyuz? Amatör oyuncuların zamanla profesyonel kumarcı olduklarına bunların yalnız kendi yuvalarının saadetine zehir katmakla kalmayıp bizim nizamımızda, yurd nizamında gedikler açmak tehlikesini doğurdıklarına şahit olmuyor muyuz?... Bir kumarcı tanyorum ki taze karısı lavtalar eliinde sancılar içtinde kıvranırcen kendisine haber verilmiş ve (şu partiyi bitireyim de geleceğim) cevabı almıştır. Başka bir kumarcının hâleti nezide olan anasının yanına gitmekte geç kaldığı için onun son arzularını dinleyemediğini ve ancak söğümü cenazesini görebildiğini de duymuştuk. Şimdi kendi kendimize soralım: Kumarcın bir (eğlence) olarak dahi milli bünye mizde yeri var mıdır?

(Sonn ikinoide)
Fahri Merzeci

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

Bazı kimselerin ekme karnelerini çaldıkları işidilmektedir.

Yakın bir zamanda apt olarak urumi kontrol yapılacığından her kimde olursa olsun başkasına ait ekme karnesi bulunduğunda takdirde haklarında bu karneleri çalmış muamelesi yapılacağından vatandaşlarımızdan yolda veya herhangi bir yerde buldukları ekme karnelerini hemen Belediye Riyasetine teslim etmelerini rica ederim. (1192)

Bir dertleşme

— Birinciden artan —
Arkadaş! Ateşli Anadolu yazarısı! Senin yurtçu yazılarını, muhitindeki memleketçi arkadaşlarınla şuarlu hemşerilerinin temiz vicdanlarında mubis ve uyandırıcı bir mâkes bulurken bir İstanbul gazetesinin değerli baş muharrirlerinden bir zatın tenkidine uaramıştı. Bu zat; bizim mukaddes idealimiz için öalemeyi amaç edindiğimiz mes-eleyi eline alırken bunu (köhne bir mevzu) diye adlandırmıştır. Belki okumamışlar vardır, 'değerli baş muharririn yazısından şu birkaç satırı hep beraber okuyalım: (Kumar yeni bir memleket derdi olmuş Bir muharrir: «Münever tabakaya mensup bir kısım kadınlarımızın Türklük ve analık hasletlerini unutarak» falan. filân gibi canlı kelimeler, parlak cümlelerle bu iptilâyı milli bir dava olarak ortaya atmış. Adama «Kumarın fena olduğunu hep biliyoruz, başka lâfın varsa söyle» deyiverirler. Bu mevzu ahlâk ukalalığı denilmeyecek bir hap şeklinde yut turmak ve hazzettirmek lâzım gelir. Bu sırada en çok hücumu uğrayan «Poker»dir. Haydi bunu afazoz edelim. Vakit geçirmek için mutlaka bir oyuna ihtiyaç olacağı için yerine ne koyacağız İnsan asrı ile yaşar..» diyor.

Muhterem muharrir; yazısını bitirirken eski devirde kumarda son meteliğini kaybedenlerin o vakitler para ile geçilen İstanbul köprüsünden parasız geçebilmeleri için başvurdukları çareyi anlatıyor ve bunların kunduralarını çıkarıp koltukları altına alarak başları yerde süklüm püklüm geçen bu kumarçılarının merhameten geçit parasından istisna edilmelerini işaret için köprü memurlarına acı ve itibaha davet eden bir sesle: Kumaa!.. diye bağırdıklarını naklediyor..

İstanbul gazetesinin sayın muharriri davamıza esas itibarile muarız değildir. Kumara kötü lüğünü ve yıkıcılığını kabulde musirdir. Fakat bu mesele üzerinde yazılan bir yazıyı (köhne)likle vasıflandırıyor. Kumar beliyesinin ukalâca yazılarla değil, bunun fenalığını anlatan ve tutulanları vaz geçirmeğe, henüz tutulmayanları korumaya yarıyışlı bir hap şeklinde yutturmak suretile önlenileceğine işaret etmektedir. Bu fikir; yalnız bu davada değil, her memleket davasında baş vurulacak ortalama bir formüldür. Karşımızdakine hissettirmeden onu fena itiyadından vazgeçirmek, yani sessiz ve gürültüsüz telkia. Hekimce bir usul.. Bu güzel bir tavsiye dir. Fakat bazı usuller zaman mefhumu içinde çürüyüp gitmez lerce bile müsbet ve kesin neticelerini almak zor olur. Bununla beraber belki biz gençler biraz acelecilik de ediyoruz ama çok haklıyız Cumhuriyet çocuklarının yurt işlerindeki bu aceleci zihniyeti, irade kuvvetlerinin dinamik hassasiyetine bağışlamalıdır. En az on seneye sığdırılabilecek «hululcülâh» yerine gürültülü de olsa daha kısa bir zaman içinde netice alınabilececek «doğru yol» a sürüklemek kararını tercih ediyoruz.

Çünkü biz, muhterem baş muharririn kabul ettiği gibi (Vakit geçirmek için mutlaka bir oyuna ihtiyaç vardır) nezariyesini benimsemiyoruz.. Biz, geçirilecek vaktimiz olmadığına inanmış bulunuyoruz. Evet, geçirilecek hiç vaktimiz yoktur.

Temiz ve verimli vatanımızı bizden olmayanların sinsi soygunculuklarına (sömürge) yaptır mamak için çalışmak, durmadan çalışmak azmindeyiz.. Çalışan ve çalışacak büyük halk kütlesi içinde pek küçük bir azlığı bile salonda, oyun masası başında kendi haline bırakmak işimize gelmez. Oğlumuzu, kızımızı ve bu iki yavrunun arasıyla babasını «Kumar» denilen «ahlâk hozgunu» çenberinden kurtarmak kararındayız. Zira çok iyi biliyoruz ki kumar masalarında kazanılan da kaybedilen de yurttan kaybedilmiştir: Kazanan, kazandı diye israf ederken kaybeden de kaybını karşılamak için — mayasına göre — varını yoğunu hattâ şourunu ve mukaddesatını bile elden çıkarma tehlikesine düşecektir. Bu olayın plançosu ise yalnız milli iktisadımızı değil milli ahlâkımızı da iflâsa doğru götürülebilir.

Biz; bir Çukurova muharririnin (memleket derdi) olarak kalemine taktığı mevzuun canlı dehşeti karşısında büyük gazete lerimizin yazı heyetlerinden tenkid veya küçükseme değil, destekleme bekliyoruz. Bu destekleme hiç bir vakit müstağni olmadık ve olmayacaktır. Büyük muharrirlerden beklediğimiz milli davalarda birliktir. Evet, yalnız birlik ve beraberlik..

Fohri Merzeci

Yeni eserler:

Türkiyede terzilik

Altı sene kadar şehrimizde sanatile tanınmış kıymetli terzilerimizden B. Şükrü Bayşal tarafından «Türkiyede Terzilik» adlı bir kitab neşredilmiştir.

Terziliğin idarî ve teknik kısımlarını sarılı bir ifade ile anlatan bu eseri bütün terzi sanatkarlarına tavsiye ederiz. Kitap Terzi birliklerinden tedarik edilebilir.

Zayi makbuz

Mersin Gümrüğünden aldığımız 8 8 939 tarih ve 33/904 sayılı ve 34 lira ve 17 3 938 tarih ve 728/594 sayılı 675 liralık ayniyat makbuzları zayi edilmiştir. Yenisi alınacağından eskilerinin hükümü olmayacağı ilân olunur.

Mersin Kurtuluş

(1164) 6 15 Müessesesi

İkramiye verilecek

Orta hacimde (Radyola) markalı 2933 numaralı bir Radyo evimden çalınmıştır. Bulana veya delalet edenine 20 lira verilecektir.

Beşir Antaki

152 kışla caddesi
(1184) 1-2

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

Gayri menkul malların açık artırma ilânı

Madde: 126

Tarsus icra memurluğundan;

No. 942
No. 880

T A P U N U N

No. Tarihi Köyü Oinsi H. M2.
12 T. sani 337 Zübeyir Tarla 1 8386

Hududu: Şarkan Kürt mehmet ağa garben ve şimalen sahibi senetlerin tarlası cenuben tarikam Mutasarırfı: Haşim ağa zade Abdurrahman

T A P U N U N

No. Tarihi Köyü Oinsi H. M2.
13 T. Sani 337 Zübeyir Tarlanın 10 hissede 5 3319
8 hissesi

Hududu: Şarkan sahibi senet garben ve cenuben tarik şimalen Hasan ağa iken elyevm Dudu tarlası.

Sahibi: Haşim ağa zade Abdurrahman

Vaziyeti hazırası: Her iki tarla bir tarla halinde olup ehli vakıflar ifadesine bidaen 7 hektar 1705 metre murabasında olup beher hektarına 495 lira kıymet bırakılmıştır.

Alacaklı: Adananın Tarsus kaposunda 3 numaralı satış furununda Derviş oğlu İbrahim Dumludag

Borçlu: İncehark mahallesinde 10 numaralı evde Haşimzade Abdurrahman Kilimoğlu,

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat; Tarsus icra dairesi 2-10-042 cuma günü saat 10 dan 11 e kadar İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Tarsus icra dairesi 16-10-042 cuma günü saat 10 dan 11 e kadar.

1 — İşbu gayrimenkülün artırma şartnamesi 12-9 942 tarihinden itibaren 942 880 No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 942-880 No. ile memuriyetimize muracaat etmelidir.

2 — Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbatında pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün için de evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder Aksi halde hakları tapu siciline ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartna mesinî okunmuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş sayılırlar.

5 — Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıdıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacaklına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırının taahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacaklına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz. Ve satış talebi diğer.

6 — Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal ve yazılı verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veyabulunmazsa hemen en beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Yukarıda gösterilen tarihlerde Tarsus İcra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satış yapılacaktır. (1190)

İ l â n

Mersin inhisarlar umum müdürlüğünden:

İmtihanla memur alınacak

1 — Teşkilatımızdaki münhal memuriyetler için 21-9 942 tarihine müsbet pazartesi günü (Lise ve orta mektep mezunları arasında) İstanbul, Ankara, Adana, Samsun ve İzmir Başmüdüriyetlerinde bir imtihan yapılacaktır.

2 — Lise mezunlarının öğleden evvel ve orta mektep mezunlarının öğleden sonra imtihanları yapılacaktır.

3 — Talip olanlar bir dilekçe, evrakı müsbite ve üç fotoğrafı birlikte İstanbulda Zatişleri şubemize ve Ankara, Adana, Samsun ve İzmirde bu mahaller başmüdüriyetlerine muracaat etmelidir.

4 — İmtihana girmek isteyenlerin aşağıda yazılı vasıf ve şartları haiz olmaları lazımdır.

A — Lise veya orta mektep mezunu olmak.

B — 18 yaşını bitirmiş olmak ve 45 yaşından yukarı olmamak.

C — Vazife ifasına mani bir hali bulunmamak.

D — Askerliğini yapmış olmak veya müeccel bulunmak ve bilhassa her iki halde de son yoklamalarını cüzdanlarına kaydettirmiş olmak.

5 — İmtihanda kazananların muvaffakiyet ve tahsil vaziyetlerine göre Baremdeki dereceler üzerinden ücretleri tesbit edilerek sırasıyla tayinler yapılır.

6 — Muracaatlar 19 9 942 cumartesi günü saat 13 e kadar kabul edilecektir. (1193)

İ l â n

Mersin Sulh Hukuk hakimliğinden

Ölü Hukuk hakimi Lütfi Çakıra ait olup Tömük köyünde yaptırmakta olduğu evde mevcut kalınlığı 40 uzunluğu 4 metre olan 36 adet ve keza kalınlığı 40 santim uzunluğu üç buçuk metre 36 ki ceman 72 çam direk kalınlığı 10 santim uzunluğu iki metre 20 dilme keza kalınlığı 40 uzunluğu 1,50 yedi parça salma kalınlığı 10 uzunluğu iki metre bir adet ufak dilme icra ve iflâs kanununa tevfiikan mahallinde teslim etmek üzere Mersinde mahkeme kaleminde 16-9-942 çarşamba günü saat onda aleni müzayedeye ile peşin para mukabilinde dellaliye rüsumu müşterisine ait olmak üzere satılacağından talip olanların mezkûr gün ve saatta mahkeme kalemine muracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

(1191)

İ l â n

Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

Gerek Deniz lisesine ve gerekse Deniz Gedikli okuluna ikmali olarak kayıt edilen okurlar ikmallerini vermeden 15 Eylülde Mersinde ve İstanbulda yapılacak olan seçme sınavlarına giremeyeceklerdir. Bu itibarla tekmil ikmali olarak muracaat eden okurların 15 Eylülde kadar ikmal sınavlarını verdiklerine dair buldukları sivil Orta okul veya Liseden bir resmi tezkere nin kayıt ve kabul komisyonlarına vermeleri aksi takdirde bu gibi ikmali okurların 15 Eylülde başlayacak olan seçme sınavlarına alınmayacağı ilân olunur. (1168) 6-8-10-12-15

İ l â n

Bozon köyüden Partal İbrahim ve Fatma Sıdahnın müştereken mutasarırf Bozon köyü hududu dahilinde bir bap su ile müsharrik tek taşı değirmen ve aynı köy dahilinde iki odalı bir bap hane ve yirmi dönüm miktarındaki tarla ayrı ayrı olarak birer seneligi ilân tarihinden itibaren onbeş gün müddetle askıya alınmış olduğundan açık artırma suretile icar edileceğinden 26 Eylül 942 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü Mersinin otomobil piyasa mahallesinde gevrole garajında ihale; icra edileceğinden talip olanların yüzde 750 teminat akçesile birlikte arttırmaya iştirak etmeleri lüzumu ilân olunur. İbrahim ve Fatmanın müşterek gayri menkulleri idareye memur mümessil Mehmet Ali Sıdahl

Dünyanın en meşhur

Alman Lorenz

RADYOLARI

ve Radyo parçaları

Resmî acentemize gelmiştir

Her çeşit Bavul, Valiz, Ayakkabı, Şekerleme, Çikolata, Bisküvi

Köşkerler karşısında

[1162] 6-7

Mehmet Gediz

Ademi iktidar ve Belgevşekliğine

KARŞI

FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve İ. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup mntıkası ajanı Bahri Diril

Yağcamı civarı No. 14 — Eski Selânik Bankası

(1167)

Posta Kutusu 105

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır